
Señor 

JUEZ DIEZ Y NUEVE (19) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. 

E                                            S.                                                      D. 

 

Ref.: Proceso EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA contra MARIA CLAUDIA 

MAYORGA   RUBIANO No. 2019-01086 

 

URIEL ANDRIO MORALES LOZANO, obrando en mi calidad de apoderado 

de la parte demandante en el proceso de la referencia, respetuosamente 

presento a usted la liquidación del crédito para efectos de lo previsto en el 

artículo 446 del Código General del Proceso. Así mismo  

 

Fecha de liquidación del crédito: Quince (15) de junio de 2021 

 

PAGARÉ No. 4527194818 
Crédito en mora desde: seis (6) de diciembre de 2019 

Tasa de interés: máxima legal permitida 

 

     1. Capital Insoluto                                                         $ 37.096.912,00 

    2. Intereses moratorios (6/12/2019 al 15-06-2021)      $13.729.302,37 

    3. Total                 $50.826.214,37   
 

PAGARÉ SIN NUMERO 
Crédito en mora desde: seis (6) de diciembre de 2019 

Tasa de interés: máxima legal permitida 

 

     1. Capital Insoluto                                                         $ 7.206.621,00 

    2. Intereses moratorios (6/12/2019 al 15-06-2021)      $ 2.667.119,00 

    3. Total                 $ 9.873.740,00 

 

  

                 GRAN TOTAL                     $60.699.954,37 

 

 

Del Señor Juez Atentamente, 

 

 

 
URIEL ANDRIO MORALES LOZANO 

T.P. 70.994 Del Consejo Superior de la Judicatura 

E-MAIL: andrio59@outlook.com 

 
 

 

 



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 Capital 

 Intereses de 

Mora 

 Acumulado 

Intereses de 

Mora 

6/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 26 37,096,912.00 665,865.52 665,865.52

1/1/2020 31/1/2020 28.16% 28.16% 31 37,096,912.00 790,011.57 1,455,877.09

1/2/2020 29/2/2020 28.59% 28.59% 29 37,096,912.00 748,609.67 2,204,486.76

1/3/2020 31/3/2020 28.43% 28.43% 31 37,096,912.00 796,784.11 3,001,270.86

1/4/2020 30/4/2020 28.04% 28.04% 30 37,096,912.00 761,351.64 3,762,622.50

1/5/2020 31/5/2020 27.29% 27.29% 31 37,096,912.00 768,099.80 4,530,722.30

1/6/2020 30/6/2020 27.18% 27.18% 30 37,096,912.00 740,387.15 5,271,109.45

1/7/2020 31/7/2020 27.18% 27.18% 31 37,096,912.00 765,319.59 6,036,429.04

1/8/2020 31/8/2020 27.44% 27.44% 31 37,096,912.00 771,887.45 6,808,316.49

1/9/2020 30/9/2020 27.53% 27.53% 30 37,096,912.00 748,934.86 7,557,251.36

1/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 37,096,912.00 764,308.06 8,321,559.42

1/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 37,096,912.00 730,101.35 9,051,660.77

1/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 37,096,912.00 740,198.23 9,791,859.00

1/1/2021 31/1/2021 25.98% 25.98% 31 37,096,912.00 734,846.28 10,526,705.29

1/2/2021 28/2/2021 26.31% 26.31% 28 37,096,912.00 670,679.04 11,197,384.32

1/3/2021 31/3/2021 26.12% 26.12% 31 37,096,912.00 738,415.16 11,935,799.48

1/4/2021 30/4/2021 25.97% 25.97% 30 37,096,912.00 710,669.22 12,646,468.69

1/5/2021 31/5/2021 25.83% 25.83% 31 37,096,912.00 731,018.46 13,377,487.15

1/6/2021 15/6/2021 25.82% 25.82% 15 37,096,912.00 351,815.22 13,729,302.37

37,096,912.00 13,729,302.37

Elaboró: Sandra Ortiz

Intereses de Mora 13,729,302.37

TOTAL 50,826,214.37

Fecha Saldo 15/06/21

CONCEPTO PESOS

Capital 37,096,912.00

TOTAL

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 4527194818

PROCESO DE REINTEGRA 21A CONTRA:

MAYORGA RUBIANO MARIA CLAUDIA CC 52.019.256

VALOR EN PESOS



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 
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 Capital 
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Mora 

 Acumulado 

Intereses de 

Mora 

6/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 26 7,206,621.00 129,354.17 129,354.17

1/1/2020 31/1/2020 28.16% 28.16% 31 7,206,621.00 153,471.37 282,825.55

1/2/2020 29/2/2020 28.59% 28.59% 29 7,206,621.00 145,428.44 428,253.99

1/3/2020 31/3/2020 28.43% 28.43% 31 7,206,621.00 154,787.04 583,041.03

1/4/2020 30/4/2020 28.04% 28.04% 30 7,206,621.00 147,903.76 730,944.78

1/5/2020 31/5/2020 27.29% 27.29% 31 7,206,621.00 149,214.69 880,159.47

1/6/2020 30/6/2020 27.18% 27.18% 30 7,206,621.00 143,831.10 1,023,990.57

1/7/2020 31/7/2020 27.18% 27.18% 31 7,206,621.00 148,674.59 1,172,665.16

1/8/2020 31/8/2020 27.44% 27.44% 31 7,206,621.00 149,950.49 1,322,615.66

1/9/2020 30/9/2020 27.53% 27.53% 30 7,206,621.00 145,491.62 1,468,107.27

1/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 7,206,621.00 148,478.09 1,616,585.36

1/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 7,206,621.00 141,832.93 1,758,418.29

1/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 7,206,621.00 143,794.40 1,902,212.69

1/1/2021 31/1/2021 25.98% 25.98% 31 7,206,621.00 142,754.70 2,044,967.39

1/2/2021 28/2/2021 26.31% 26.31% 28 7,206,621.00 130,289.27 2,175,256.66

1/3/2021 31/3/2021 26.12% 26.12% 31 7,206,621.00 143,448.01 2,318,704.67

1/4/2021 30/4/2021 25.97% 25.97% 30 7,206,621.00 138,057.95 2,456,762.62

1/5/2021 31/5/2021 25.83% 25.83% 31 7,206,621.00 142,011.09 2,598,773.72

1/6/2021 15/6/2021 25.82% 25.82% 15 7,206,621.00 68,345.28 2,667,119.00

7,206,621.00 2,667,119.00

Elaboró: Sandra Ortiz

Intereses de Mora 2,667,119.00

TOTAL 9,873,740.00

Fecha Saldo 15/06/21

CONCEPTO PESOS

Capital 7,206,621.00

TOTAL

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE SIN NUMERO

PROCESO DE REINTEGRA 21A CONTRA:

MAYORGA RUBIANO MARIA CLAUDIA CC 52.019.256

VALOR EN PESOS


